
 

- Ai Servizi scolastici dei comuni di: 

OPPIDO LUCANO - CANCELLARA 

TOLVE e SAN CHIRICO NUOVO 

- Alle famiglie degli alunni 

- Al personale in servizio 

- Al sito web 

- Agli atti 

 

Oggetto: ORARIO DI FUNZIONAMENTO ATTIVITA’ DIDATTICHE INIZIO A.S. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale disposto dalla Giunta regionale Basilicata, delibera n. 235 del 19 

marzo 2019; 

PRESO ATTO dell’articolazione dell’orario strutturato in 40 ore settimanali per la scuola dell’infanzia e 

primaria con servizio mensa, in 30 ore settimanali per la scuola secondaria di I grado e in 27 ore per le classi 

della scuola primaria a tempo normale; 

CONSIDERATO che per l’inizio dell’anno scolastico il servizio mensa non sarà ancora attivo ed è necessaria 

una diversa articolazione oraria; 

DISPONE 

Inizio attività didattiche ed educative: 11 settembre 2019 in tutti gli ordini di scuola con il seguente orario 

di funzionamento: 

Scuola dell’Infanzia e  Scuola Primaria (tutti i plessi) 

Da mercoledì 11 a sabato 14 settembre ingresso ore 8.30, uscita 12.30. 

A partire da lunedì 16 settembre, fino ad attivazione del servizio mensa, l’ingresso degli alunni è previsto 

alle ore 8.30 e il termine delle lezioni alle ore 13.30 (compreso il sabato). 

Scuola Secondaria di I° grado (tutti i plessi) 

Da mercoledì 11 a venerdì 13 settembre ingresso ore 8.30, uscita 12.30. 

A partire da lunedì 16 settembre le attività didattiche inizieranno regolarmente alle 8.00 e termineranno 

alle 14.00 ( da lunedì a venerdì). 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof. Bernardino SESSA 

                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                                                     dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 




